ВЫСЕЛКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЫСЕЛКОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 августа  2015  года

№ 823

 ст. Выселки

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования Выселковский район

от 29 мая 2015 года № 631 «О мониторинге и оценке восприятия уровня коррупции в муниципальном образовании Выселковский район»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 23 июля 2009 года № 1798-КЗ «О противодействии коррупции в Краснодарском крае», распоряжением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 30 сентября 2008 года № 789-р «О мерах по противодействию коррупции в Краснодарском крае», руководствуясь Уставом муниципального образования Выселковский район, постановляю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Выселковский район от 29 мая 2015 года № 631 «О мониторинге и оценке восприятия уровня коррупции в муниципальном образовании Выселковский район» следующие изменения:

пункт 3 изложить в новой редакции:

«3. Отделу экономического развития, инвестиций и малого бизнеса администрации муниципального образования Выселковский район (Филь) совместно с юридическим отделом администрации муниципального образования Выселковский район (Безносова) в установленном порядке принять меры по выполнению мероприятий по проведению мониторинга восприятия уровня коррупции в администрации муниципального образования Выселковский район.».
2.  ООО « Редакция газеты «Власть Советов» (Писаренко) опубликовать настоящие постановление в районной газете.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального

образования Выселковский район

С.И. Фирстков